
Arthrosterol

Sztuka  zwierzątleczenia



Preparat dla psów i kotów wspomagający regenerację chrząstki stawowej w przypadku 

choroby zwyrodnieniowej stawów. Posiada niezbędne składniki dla zapewnienia 

prawidłowego funkcjonowania stawów w optymalnej ilości. 

ROZPOZNANIE I TERAPIA

ARTHROSTEROL

CHOROBA ZWYRODNIENIOWA STAWÓW 
(Osteoartritis)
Objawy zwyrodnienia stawów:

wyraźnie zmniejszona aktywność fizyczna,

sztywny chód po odpoczynku lub wysiłku,

powolne wstawanie,

niechęć przy poruszaniu się po schodach, 

problemy ze skakaniem,

niechęć do brania na ręce.

Wyżej wymienione symptomy są najczęściej objawami zwyrodnienia stawów. Choroba ta jest 

dość częsta – zwłaszcza u zwierząt w drugiej połowie życia. Czynnikami sprzyjającymi rozwój 

procesu zwyrodnienia stawów są najczęściej urazy mechaniczne, wady rozwojowe, przebyte 

zabiegi operacyjne oraz wiek zwierzęcia. Osteoartritis rozwija się również wtórnie do 

istniejących schorzeń w układzie ruchu jak np. DSB,  urazy stawów, zerwanie więzadła 

krzyżowego czy osteochondroza. 

CZYM TO GROZI?

Skutkiem postępującej choroby jest degeneracja 

chrząstki stawowej. Na powierzchni chrząstki dochodzi 

do mikrouszkodzeń, jednocześnie zmniejsza się ilość 

mazi stawowej. W obrębie stawów tworzą się wyrośla 

kostne tzw. osteofity. Konsekwencją tego jest nasilający 

się ból i niechęć do ruchu. W wyniki oszczędzania 

kończyny przez zwierzę dochodzi do zaniku masy 

mięśniowej. Rozwój choroby ma niestety najczęściej 

nieodwracalny charakter i powoduje jednocześnie 

pogorszenie stanu psychicznego zwierzęcia. 

Rozpoznanie choroby przez lekarza weterynarii nie stanowi problemu i przeprowadzane jest 

na podstawie badań klinicznych, ortopedycznych oraz zdjęć RTG.  Na podstawie tego można 

określić zaawansowanie zmian zwyrodnieniowych i zastosować odpowiednie leczenie. 

W celu ograniczenia bólu oraz rozwoju stanu zapalnego lekarz weterynarii przepisuje leki 

przeciwzapalne i przeciwbólowe. 

Nieodzowną formą terapii jest zastosowanie preparatu Arthrosterol. Wysoka zawartość 

chondroityny i glukozaminy w postaci siarczanu, regeneruje chrząstkę stawową i wzmacnia 

stawy. Dodatkowo zawarty w nim MSM (Metylosulfonylometan), regeneruje stawy

i działa przeciwzapalnie. 



SKŁAD

DAWKOWANIE

Psy i koty:

poniżej 10 kg – 1 fiolka co 3 dni,

10-20 kg – 1 fiolka co 2 dni,

powyżej 20 kg - 1 fiolka codziennie.

Mangan odpowiednia ilość zapobiega  

osteoporozie i zwyrodnieniu stawów.

 - 

Witamina D3 korzystnie oddziałuje 

na proces kościotwórczy, wspomaga 

przyswajanie i funkcje wapnia oraz 

fosforu.

 - 

Kurkumina posiada silne 

właściwości antyoksydacyjne 

opóźniające starzenie, eliminuje 

szkodliwe wolne rodniki

 - 

.

MSM stosowany w regeneracji stawów, 

reumatyzmie, urazach stawowych, 

ścięgnowych, mięśniowych; daje ulgę 

w bólu, infekcjach i stanach zapalnych.

- 

Glukozamina przyczynia się do odbudowy 

chrząstki stawowej, wzmacnia stawy, chroni 

ścięgna, więzadła, torebki stawowe oraz 

tkankę kostną.

- 

Czarci pazur pomaga w zesztywniającym 

zapaleniu stawów i kręgosłupa, chorobie 

zwyrodnieniowej układu kostno-stawowego, 

odczynowym zapaleniu stawów,  chorobie 

reumatycznej i artretycznej, stanach zapalnych 

ścięgien i więzadeł, osteoporozie.

- 

Kolagen (z ryb) z witaminą C bierze udział 

w funkcjach życiowych niemal wszystkich układów, 

narządów i tkanek; głównymi korzyściami płynącymi 

z kolagenu jest regeneracja i profilaktyka układu 

kostno-szkieletowego oraz mięśniowego

 - 

Chondoroityna odbudowuje tkankę łączną, 

gwarantuje zwiększenie odporności stawów 

i kości na mikrouszkodzenia.

 - 
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